PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2019
	№
	244

г. Первоуральск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие информационных технологий в
городском округе Первоуральск на 2018-2023 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от
15 июня 2018 года № 1122, с Уставом городского округа Первоуральск, с решением Первоуральской городской Думы от 27 декабря 2018 года № 156, Администрация городского округа Первоуральск,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационных технологий в городском округе Первоуральск на 2018-2023 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 22 сентября 2017 года № 1918, следующие изменения:

1) Паспорт Программы
 изложить в новой редакции (Приложение 1).

2) Цели и задачи, целевые показатели Программы изложить в новой редакции (Приложение 2).

3) План мероприятий Программы изложить в новой редакции
(Приложение 3).
2. Настоящее постановление применяется при исполнении бюджета городского округа Первоуральск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и составлении бюджетной отчетности за 2019 год.

3. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации городского округа Первоуральск Таммана В.А.

Глава городского округа Первоуральск

   И.В. Кабец
PAGE